
 

 

 

 

 

 

8. ZPRÁVA O PLNĚNÍ  

INTEGROVANÉ STRATEGIE 

SCLLD MAS Podbrněnsko 2014-2020 

 

 

 

 

 

MONITOROVACÍ OBDOBÍ  

01. 01. 2020 – 30. 06. 2020 

 

Příloha č. 6 Indikátory_nesoulad



 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro období 2014–2020 
8. Zpráva o plnění integrované strategie 

Monitorovací období 1. 1. 2020 až 30. 06. 2020 
 

Str. 2 

 

Při kontrole hodnot indikátorů automaticky generovaných ve Zprávě o realizaci – záložka indikátory 

s hodnotami indikátorů dle realizace projektů došlo k nalezení nesrovnalostí (přiložena i evidence MAS): 

Indikátor 50001 – opatření 1.1.1 IROP 

 Údaje v systému 

o Dosažená hodnota (ve sledovaném období) 287 

o Dosažená hodnota (za celé období realizace IN) 1347 

 Údaje dle evidence MAS 

o Dosažená hodnota (ve sledovaném období) 250 

o Dosažená hodnota (za celé období realizace IN) 1310 

 Popis rozdílu 

o V tomto monitorovacím období nebyl ukončen žádný projekt. V předcházejícím období byl 

ukončen projekt, jehož hodnoty mohou být vykázány na SCLLD, projekt *6351. Hodnoty 

indikátorů jsou splněny k datu 31. 8. 2019. I dle informací ze samotného projektu byla 

dosažena hodnota 250, nikoliv hodnota 287.  

o Díky výše popsané chybě je následně chybná i hodnoty za celé období realizace IN. Dle 

jednotlivých projektů v systému i dle závazků je závazková hodnota indikátorů 1310, ale při 

chybně započítané dosažené hodnotě za toto monitorovací období se automaticky načte 

hodnota 1347. Rozdíl 1347-1310= 37, což je stejný rozdíl jako 287-250=37. Tedy chybou 

špatně započítané hodnoty v tomto období dochází k přenosu chyby za celé období realizace 

IN.  

Indikátor 45415 – opatření 4.3.4 i 4.3.1 OP ŽP 

 Údaje v systému 

o Dosažená hodnota (za celé období realizace IN) 3213,12 

o Dosažená hodnota (za sledované období) 402,12 

o Závazek 3 

 Údaje dle evidence MAS 

o Dosažená hodnota (za celé období realizace IN) 0 

o Dosažená hodnota (za sledované období) 0 

o Závazek 0 

 Popis rozdílu 

o MAS měla vyhlášenou výzvu, která končila v leden 2020. Do této výzvy se nepřihlásil 1 

projekt, který byl ovšem v průběhu administrativní kontroly stažený. Proto by zde měla být 

hodnota 0 u všech sloupců. 

Výsledkové indikátory IROP – 50030 (1.1.2), 50030 (1.1.1), 75120 (4.1.1), 76310 (4.1.1), 55320 (3.1.1) 

 Údaje v systému 

o Dosažená hodnota (za celé sledované období IN) a Datum dosažené hodnoty (za celé období 

realizace IN) – Hodnoty uvedené v těchto polích jsou u jednotlivých indikátorů různé. 

Nicméně se jedná o indikátory, které nejsou navázány na žádné projekty, skrze projekty 

nejsou vykazovány. Proto MAS není zřejmé, zda jsou hodnoty indikátorů a jejich data 

správně, či nikoliv.  


